舞 総 総 第 4 7 号

令和 2 年 5 月 18 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、令和 2 年 5 月 16 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(建設部)

 建設部次長        大 岡 正 之    田 中   洋

 (兼土木課長、市長公室次長)

 国・府事業推進室長    田 中   洋       ―

 国・府事業推進室長       ―       白 木 治 彦

 (兼国・府事業推進室国・府事業推進課長)

 国・府事業推進室国・府事業推進課長 白 木 治 彦       ―